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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä esiopetuksen 

järjestämispaikat toimintavuodelle 2025-2026 liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Apulaiskaupunginjohtaja muutti päätösesitystä seuraavaksi: kasvun ja 
oppimisen lautakunta päättää: 
 
a. hyväksyä varhaiskasvatuksen alaiset esiopetuksen järjestämispaikat 
toimintavuodelle 2025-2026 liitteen mukaisesti. 
 
b. lisäksi lautakunta toteaa, että perusopetuksen alaiset esiopetusryhmät 
Pihkainmäen ja Kissakuusen koulussa jatkavat toimintaansa lukuvuonna 2025-
2026. 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan päätettiin liittää kokouksessa esitetty esittelyaineisto liitteeksi. 
 
Asian käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 16.48-16.55. 

 
Selostus Esiopetusta järjestetään lapsille oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna. 

Esiopetuksen järjestämisestä vastaavat kunnat. Kunta voi myös hankkia 
esiopetuksen ostopalveluna julkiselta tai yksityiseltä palveluntuottajalta, 
esimerkiksi yksityiseltä päiväkodilta. (Perusopetuslaki 628/1998, 4§.) 
Esiopetuksen toteutukseen, ryhmäkokoon, sijaintiin ja maksullisuuteen 
vaikuttavat varhaiskasvatuslaki sekä muut säädökset ja määräykset.  

 
 Esiopetuksen laajuus on vähintään 700 tuntia eli keskimäärin neljä tuntia 

päivässä. Päivään saa kuulua enintään viisi tuntia esiopetusta.   
 
 Päiväkodeissa järjestettävään esiopetukseen sovelletaan varhaiskasvatuslain 

säädöksiä ryhmäkoosta ja henkilöstömitoituksesta.    
 
 Huoltajan tulee ilmoittaa lapsensa esiopetukseen. Kuopiossa esiopetukseen 

ilmoittautumisaika toimintavuodelle 2025-2026 on ollut 1.-31.1.2025. 
Ilmoittautumisten perusteella varhaiskasvatusyksiköiden johtajat ovat tehneet 
esityksen toimintavuodelle 2025-2026 perustettavista esiopetusryhmistä 
toimintayksiköittäin.     

 
 Esiopetusta on tarkoitus järjestää toimintavuonna 2025-2026 sekä koulujen 

yhteydessä että osassa kunnallisia päiväkoteja. Lisäksi esiopetusta järjestetään 



ostopalveluna kahdessa yksityisessä päiväkodissa. Esiopetuksen 
järjestämispaikat toimintavuonna 2025-2026 on lueteltu liitteessä.    

 
 Esiopetuksen järjestämispaikkojen perusteena ovat alueen ikäluokan koko, 

esiopetuskelpoisten opettajien saatavuus, käytettävissä olevat tilat sekä 
tarkoituksenmukaisen esiopetusryhmän muodostuminen. Esiopetusta 
järjestettäessä on otettava huomioon, että esiopetukseen osallistuvilla lapsilla 
on mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita. Täydentävä varhaiskasvatus 
järjestetään pääsääntöisesti samassa paikassa kuin esiopetus.   

 
 Kunnallisessa esiopetuksessa esiopetusryhmän vähimmäisryhmäkoko on 

seitsemän lasta. Mikäli joihinkin toimintayksiköihin on esiopetukseen 
ilmoittautunut tätä pienempi lapsimäärä, ohjataan kyseiset hakijat lähimpään 
esiopetusta järjestävään yksikköön.   

 
 Toimintavuonna 2025-2026 Kuopiossa annetaan esiopetusta 175 

toimintapäivänä vähintään 700 tuntia vuodessa. Esiopetuksen päivittäinen 
toiminta-aika on neljä tuntia pääsääntöisesti klo 8.30-13.00 välillä.    

 
 Lapsikohtaiset päätökset esiopetuspaikoista lähetetään perheille sähköisesti 

maaliskuun loppuun mennessä.   
 
Vaikutusten arviointi Erillinen liite 
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